POS. ART.-NR. BESCHREIBUNG
1, 2 05951L Kippverlängerung,
1/2", 50 mm
3 05903L Kardangelenk, 1/2"
4 05952L Kippverlängerung,
1/2", 125 mm
5 05953L Kippverlängerung,
1/2", 250 mm
6 06092L Umschaltknarre,
1/2", High Torque,
1.075 Nm
7 05911L Gelenk-Kraftgriff,
1/2", 630 mm
8 05632-8SB 1/2", Zwölfkant,
8 mm, tief
9 05632-9SB 1/2", Zwölfkant,
9 mm, tief
10 05632-10SB 1/2", Zwölfkant,
10 mm, tief
11 05632-11SB 1/2", Zwölfkant,
11 mm, tief
12 05632-12SB 1/2", Zwölfkant,
12 mm, tief
13 05632-13SB 1/2", Zwölfkant,
13 mm, tief
14 05632-14SB 1/2", Zwölfkant,
14 mm, tief
15 05632-15SB 1/2", Zwölfkant,
15 mm, tief
16 05632-16SB 1/2", Zwölfkant,
16 mm, tief
17 05632-17SB 1/2", Zwölfkant,
17 mm, tief
18 05632-18SB 1/2", Zwölfkant,
18 mm, tief
19 05632-19SB 1/2", Zwölfkant,
19 mm, tief
20 05632-20SB 1/2", Zwölfkant,
20 mm, tief
21 05632-21SB 1/2", Zwölfkant,
21 mm, tief
22 05632-22SB 1/2", Zwölfkant,
22 mm, tief
23 05632-24SB 1/2", Zwölfkant,
24 mm, tief
24 05632-27SB 1/2", Zwölfkant,